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MNpeaBapuTenbHblii npoTokon Baikal Ice Trail

CrapToBbiii Ne
9
38
12
41
50
36
33
62
61
29
14
30
11
43
7
46
20
55
59
5
18
8
39
31
34
28
6
19
51
23
25
1
2
49
27
64
21
67
54
15
37
4
44
35
32
57
68

Ddamununa
CnupugoHos
Yautuu
Tonctbix
AduHoreHoB
Tumodees
Monos
JApoHos
BbiCbIMH
Koueprun
ManbyHoB
LenTuuKmnin
Amutpues
PeBeHKoO
Knumos
Bacunbes
MnatoHos
Karomos
Conomaxa
Kywos
CepéakuH
Meceros
BepexHULKuIA
lpekoB
XaHpapxaes
MaHbKkoB
Martsees
Toncrokynakos
EdpemeHko
®Punatos
Metpos
KoHcraHTMHOB
Metpos
Babuxaes
WsaHos
WaaunH
bo6pos
YepHos
YupryH
XapxaHos
CaBeHkoB
KywHup
Bapuno
datTaxos
Konocosckuit
MapTbiHoB
Xutpuxees

BaHaaHoB

Uma
Bacunwii
AnekcaHap
Cepreit
AnekcaHap
Cepreit
CraHucnas
AnekcaHap
dpxaH
Makcum
Anekceit
Hukura
Hukonait
Esrenuit
AHTOH
Cepreit
AHgpeii
Esrenuit
Cepreit
Anekceit
AHnppei
AHTOH
Bnagucnas
lFeHHaawui
AnekcaHap
Anekceit
Anekcei
Amutpuii
Bacunmii
AHgpeit
flpocnas
PomaH
AHTOH
ApTém
Cepreit
Makcum
Edpum
AeHnc
AnekcaHap
Nes
Bacunmii
Cepreit
Kupunn
Amutpuii
Cepreit
Unba
CraHucnas

Tpuropwii

Bbiwau Ha craprt: 47

My>KumHbI

OryectBO
AHnppeeBuy
Bacunbesuu
AnekcaHapoBuY
WUropesuy
Bukroposuy
Hukonaesunu
Cepreesuy
®depgotoBUY
Hukonaesunu
JNeoHupgosuy
Amutpuresmny
AHaTtonbesuy
Bacunbesuny
Muxaiinosuy
AnekcaHapoBuy
Banepbesuy
dagutoBuy
CepreeBuy
AnekcaHapoBuy
Muxaiinosuy
AHnppeeBuy
Amutpuesmny
Bukroposuu
AnbbepToBuy
AnekcaHaposuy
Banepbesuy
AnekcaHpposuy
Bnrapumnposuy
AHppeesuny
Bnrapumunposuy
Bnrapumunposuy
EsreHbesuny
Anppeesuny
AHaTtonbesuy
Bukroposuy
EBreHbesuy
AnekcaHapoBuY
Cepreesuy
CamcoHoBMY
AHnppeeBuny
AexcaHgposuy
Hukonaesunu
Cepreesuy
AnekcaHaposuy
Anekceesuy
Banepbesuu

No6caHoBuy

®duHuwmposanu: 47

lop poxxaenuns
23.08.1988
10.11.1985
04.06.1992
07.05.1994
02.05.1982
11.10.1986
08.05.1994
12.10.1994
07.02.1990
03.05.1984
08.03.2001
05.08.1982
22.05.1972
27.05.1985
09.09.1982
21.09.1987
25.04.1990
30.09.1987
24.05.1991
13.01.1978
18.10.1984
12.08.1990
25.10.1988
03.03.1987
01.04.1986
20.11.1973
30.11.1975
27.06.1981
13.12.1989
06.05.1988
29.01.1974
24.06.1995
01.09.1983
16.10.1973
30.08.1997
23.12.1984
18.11.1988
04.02.1979
26.12.1985
14.06.1979
08.10.1980
27.10.1987
19.03.1991
13.02.1987
22.06.1979
13.11.1987
10.07.1952

Kny6

Adidas Runners
Sahany Energy
Yepemcnopt
AHrapcKuii Tpeiin

B/4 39995

ABENY

Adidas Runners

Rruns

AHrapckuin Tpein
BaikalTrailRunning
BoiickoBas yacTb 39995
MapadoHbl BAM

AO "AHXN", AHrapckuit Tpeiin

AHTapcKuii Tpeiin
Adidas Runners
Baikal TrailRunning

Adidas Runners

BTR

Adidas Runners
Baikal TrailRunning
Baikal TrailRunning
AHrapckuin Tpein

FopHocTait

AHTapcKuii Tpeiin

PErMAPOH

Trilife

Rruns Irkutsk

HOsKHbIV Baiikan

bypeBecTHuK

Bpems crapra: 15:02:00

Ba kal
VERTICAL
TRAIL"

Aara: 17.03.2019

PesynbTat
1:14:12
1:15:58
1:17:33
1:20:13
1:20:20
1:22:02
1:24:39
1:25:29
1:25:29
1:26:02
1:27:08
1:29:29
1:30:36
1:31:43
1:32:14
1:32:50
1:33:11
1:33:27
1:33:37
1:34:07
1:34:14
1:37:33
1:38:07
1:39:27
1:42:53
1:42:54
1:43:05
1:43:30
1:43:35
1:43:39
1:44:02
1:44:08
1:44:14
1:44:23
1:47:04
1:48:33
1:49:08
1:49:25
1:49:34
1:54:47
1:55:11
1:55:19
1:55:59
1:56:47
1:59:51
2:08:10
2:15:34
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MNpeaBapuUTenbHbIA NPO’

CrapToBbiii N2
63
45
56
53
52
13
47
58
40
66
26
16
60
3
65
24
10
42
17
22
48

damunna
Jlykawesa
CepryHuHa
Opnosa
F'ymaposa
NapwwuHa
OsclokoBa
EpémeHko
BbikoBa
XpaHosa
BpbikcuHa
UBaHoBa
NaiigHep
KopHunosa
Ko6enesa
Opauesa
Habuesa
Aynbckasa
AduHoreHosa
CnAsHoBa
byxapuHa

FapupynuHa

Umsa
EkaTtepuHa
Hatanba
EkaTtepuHa
Huna
TaTbsAHa
Onbra
EkaTtepuHa
FanuHa
CeetnaHa
Anacracua
Haranua
3nbBUpa
Enena
Onua
Enena
Bukropusa
Haranba
Dapba
NMo6osb
BaneHTtuHa

l'ynbHapa

Bbiwau Ha crapr: 21

Otyectso
BnagumuposHa
AneceeBHa
CepreeBHa
BuKTOpOoBHa
FeHHagbeBHa
AnekcaHapoBHa
BuKTopoBHa
FeHHagbeBHa
HukonaesHa
BaaumosHa
OnerosHa
AHppeeBHa
AnekceeBHa
HukonaesHa
AneKkcaHApoOBHa
BnagumuposHa
BukTtopoBHa
CepreesHa
CepreeBHa
OpbeBHa

AnHatonbesHa

OuHuwmposanu: 21

lop, poxkaeHuna
23.08.1988
09.11.1982
01.06.1986
10.06.1979
22.02.2011
23.08.1986
12.08.1985
29.07.1983
06.07.1985
02.11.1986
13.11.1989
09.10.1987
20.11.1978
03.10.1981
07.07.1986
23.07.1978
23.04.1969
21.08.1996
01.04.1988
20.01.1995
25.06.1973

Kny6

Rruns

Rruns

#BCEHabAM

Baikal TrailRunning

Baikal TrailRunning

Adidas Runners

Sahany Energy

AHrapckuit Tpein

Jetv Baitkana

Bpems crapra: 15:02:00

Aarta: 17.03.201

Pesynbrar
1:33:48
1:39:54
1:41:36
1:42:05
1:42:30
1:44:08
1:44:16
1:44:16
1:46:27
1:51:15
1:54:39
1:55:33
1:56:36
1:56:47
1:57:29
2:09:49
2:11:51
2:12:33
2:17:47
2:25:01
2:30:27



Baikal
VERTICAL
TRAIL "

Mecto CrapToBbiii No damunua Uma OtyectBO lop poxxaenuns Kny6 Crapt DUHUW Bpemsa
1 2 Yautuu AnekcaHap Bacunbesuy 10.11.1985 10:00:15 10:17:02 0:16:47
2 9 Kouepruu Makcum Hukonaesuy 07.02.1990 ABEMY 10:02:00 10:19:41 0:17:41
3 1 CnupupoHos Bacuauit AHnppeeBuy 23.08.1988 10:00:00 10:19:53 0:19:53
4 5 Tumodees Cepreit Bukroposuu 02.05.1982 Yepemcnopt 10:01:00 10:21:07 0:20:07
5 8 BbiCbIMH dpxaH ®deporoBuY 12.10.1994 10:01:45 10:22:02 0:20:17
6 7 ApoHos AnekcaHap Cepreesuy 08.05.1994 B/u 39995 10:01:30 10:21:48 0:20:18
7 4 AdwuHoreHos AnekcaHap WUropesuny 07.05.1994 Sahany Energy 10:00:45 10:21:34 0:20:49
8 3 Tonctbix Cepreit AneKkcaHgposuy 04.06.1992 Adidas Runners 10:00:30 10:22:17 0:21:47
9 21 Meceros AHTOH AHppeesuny 18.10.1984 10:05:00 10:27:08 0:22:08
10 14 Knumos AHTOH Muxaiinosuy 27.05.1985 Rruns 10:03:15 10:25:25 0:22:10
11 19 Kywos Anekcei AneKkcaHgpoBu4 24.05.1991 AO "AHXM", AHrapckuit Tpein 10:04:30 10:26:52 0:22:22
12 11 LenTuuKmnii Hukuta Amutpuesmny 08.03.2001 10:02:30 10:26:27 0:23:57
13 10 ManbyHoB AnekceW JleoHnposuy 03.05.1984 10:02:15 10:26:50 0:24:35
14 31 KoHcTaHTUHOB PomaH Bnagumuposuy 29.01.1974 Baikal TrailRunning 10:07:30 10:32:23 0:24:53
15 15 Bacunbes Cepreit AneKcaHapoBUY 09.09.1982 AHTapcKuii Tpeiin 10:03:30 10:28:31 0:25:01
16 30 MNetpos fipocnas Bnapumunposuy 06.05.1988 Baikal TrailRunning 10:07:15 10:32:18 0:25:03
17 34 UsaHoB Cepreit AHaTonbesuy 16.10.1973 10:08:15 10:33:26 0:25:11
18 16 MnatoHoB AHppei Banepbesuy 21.09.1987 Baikal TrailRunning 10:03:45 10:29:16 0:25:31
19 27 Toncrokynakos Amutpuii AnekcaHapoBuy 30.11.1975 10:06:30 10:32:16 0:25:46
20 25 MaHbKoB Anekceii AneKkcaHapoBuY 01.04.1986 Baikal TrailRunning 10:06:00 10:32:00 0:26:00
21 23 I'pekoB leHHapuit Buktoposuy 25.10.1988 Baikal TrailRunning 10:05:30 10:31:35 0:26:05
22 39 XapxaHos Nes CamcoHoBUY 26.12.1985 10:09:30 10:36:30 0:27:00
23 29 dunatos AHppei Anppeesuy 13.12.1989 Adidas Runners 10:07:00 10:34:31 0:27:31
24 18 Conomaxa Cepreit Cepreesuy 30.09.1987 MapadoHbl BAM 10:04:15 10:31:52 0:27:37
25 41 KywHup Cepreit AekcaHgposuy 08.10.1980 10:10:00 10:37:52 0:27:52
26 12 Amutpues Hukonait AHatonbesuy 05.08.1982 10:02:45 10:30:49 0:28:04
27 26 Mareees AnekceW Banepbesuy 20.11.1973 10:06:15 10:34:25 0:28:10
28 13 PeBeHKO EBrenuii Bacunbesuy 22.05.1972 Adidas Runners 10:03:00 10:31:16 0:28:16
29 45 MapTbiHOB Unba Anekceesuy 22.06.1979 10:11:00 10:39:44 0:28:44
30 40 CaBeHKoOB Bacuauin AHppeeBuy 14.06.1979 PErMAPOH 10:09:45 10:38:43 0:28:58
31 24 XaHpapxaes AneKkcaHgp AnbbepToBuy 03.03.1987 Adidas Runners 10:05:45 10:35:26 0:29:41
32 35 LWaaunH Makcum Bukroposuy 30.08.1997 FopHocTait 10:08:30 10:38:25 0:29:55
33 22 BepexHULKuIA Bnagucnas Amutpuesmny 12.08.1990 10:05:15 10:36:40 0:31:25
34 47 BaHpaHoB Tpuropuii JNo6caHoBuy 10.07.1952 bypeBecTHMK 10:11:30 10:43:14 0:31:44
35 32 MNetpos AHTOH EBreHbeBuy 24.06.1995 10:07:45 10:39:29 0:31:44
36 43 darraxos Amutpuii Cepreesuy 19.03.1991 10:10:30 10:42:20 0:31:50
37 20 CepéaKuH AHgpei Muxaiinosuy 13.01.1978 AHrapcKuii Tpeiin 10:04:45 10:37:08 0:32:23
38 28 EdpemeHko Bacuauii Bnrapumunposuy 27.06.1981 10:06:45 10:39:27 0:32:42
39 46 Xutpuxees CraHucnas Banepbesuy 13.11.1987 HOHbIM Balikan 10:11:15 10:44:32 0:33:17
40 33 Babukaes ApTém Anppeesuy 01.09.1983 AHrapckuit Tpein 10:08:00 10:42:08 0:34:08
41 17 Karomos EBreHmit ®daguroBuy 25.04.1990 BOWCKOBas yactb 39995 10:04:00 10:38:37 0:34:37
42 44 Konocosckuit Cepreit AneKcaHapoBUY 13.02.1987 Rruns Irkutsk 10:10:45 10:46:20 0:35:35
43 37 YepHos AeHuc AnekcaHapoBuY 18.11.1988 AHTapcKuii Tpeiin 10:09:00 10:47:26 0:38:26
a4 42 Bapuno Kupunn Hukonaesuy 27.10.1987 Trilife 10:10:15 10:48:55 0:38:40

Bbiwau Ha cTapT: 44  GuHMwmposanu: 44  Bpems crapra: 10:00:15



| ELEL
VERTICAL
TRAIL"

AuctaHuyma: 900 m Ha6op BbicoTbi: 450 m Aa

Mecto  CraproBbiii No Ddamunua Uma OtyecTBo lop, poxkaeHua Kny6 Crapt DUHUW Bpems
1 49 CepryHuHa Haranba AneceeBHa 09.11.1982 10:12:00 10:35:10 0:23:10
2 48 Jlykawesa EkaTepuHa BnagumuposHa 23.08.1988 Rruns 10:11:45 10:35:18 0:23:33
3 52 MapwwuHa TaTbsAHa FeHHagbeBHa 22.02.2011 10:12:45 10:36:21 0:23:36
4 55 BbikoBa lFanuHa FeHHagbeBHa 29.07.1983 10:13:30 10:38:55 0:25:25
5 53 OsclokoBa Onbra AnekcaHapoBHa 23.08.1986 #BCEHabAM 10:13:00 10:38:54 0:25:54
6 56 ¥paHosa CeeTnaHa HukonaesHa 06.07.1985 10:13:45 10:42:29 0:28:44
7 51 Nymaposa HuHa BUKTOpOBHA 10.06.1979 10:12:30 10:41:21 0:28:51
8 50 Opnosa ExkaTepuHa CepreeBHa 01.06.1986 Rruns 10:12:15 10:41:16 0:29:01
9 59 NaiipHep 3nbBUpa AHppeesHa 09.10.1987 BaikalTrail Running 10:14:30 10:44:58 0:30:28
10 58 WeaHoBa Haranua OnerosHa 13.11.1989 10:14:15 10:45:24 0:31:09
11 60 KopHunosa Enena AnekceeBHa 20.11.1978 10:14:45 10:46:06 0:31:21
12 54 EpémeHko ExkaTepuHa BuKTOpoBHa 12.08.1985 BaikalTrail Running 10:13:15 10:45:10 0:31:55
13 61 Kob6enesa Onua HukonaesHa 03.10.1981 Adidas Runners 10:15:00 10:50:25 0:35:25
14 57 BpbiKcuHa AHacracua BaaumosHa 02.11.1986 10:14:00 10:51:09 0:37:09
15 63 Ha6uesa Bukropua BnagumuposHa 23.07.1978 10:15:30 10:54:16 0:38:46
16 62 ApauesBa EneHa AnekcaHapoBHa 07.07.1986 10:15:15 10:54:07 0:38:52
17 67 ByxapuHa BaneHTUHa lOpbeBHa 20.01.1995 10:16:30 11:00:23 0:43:53
18 65 AduHoreHoBa Aapba CepreesHa 21.08.1996 Sahany Energy 10:16:00 11:01:59 0:45:59
19 66 CnAsHoBa Nio60oBb CepreeBHa 01.04.1988 AHrapckuii Tpeiin 10:16:15 11:05:09 0:48:54
20 68 Fapugynuna TynbHapa AHaTonbesHa 25.06.1973 [etv Baitkana 10:16:45 11:17:52 1:01:07

Bblwan Ha ctapT: 20  PuHnwmposanun: 20  Bpems crapra: 10:12:00
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